Triticū. i. frumentū. Isido. ait. triticum
vel a tritura dictum q̄ purissimum horreo
condatur vel quia granum eius commolis
& teritur.

Suffus de granis mirti. &c. granoru mirti: et
granoz granatoru acet. toſtoꝝ aii. 3. xx. cimi
ni carmeni: infusi die ac nocte i aceto: & exic
cati: & coriandri sicci similiter infusi & exic
cati & torrefacti: & saucī: anabac charub de
spinis sumach glandū aii. 3. x. curth. & tara
thi. aii. 3. v. confice & da.

Luminum carmenū fm Sera. ex auctoritate
Basis est ciminiū agreste: & fm Alii. est
migrū & fm Mat. siluaticum est sisileos sed
nō recte. vez hocie loco er⁹ sisileos pomif.
Sauic. i. ordeū & fm Basim est ordeū vel
triticū fractū i parua frusta. Alii. in. ii. inq̄
sauic tam dictū est in capitulo triticī &
ordet in capitulo vero de ordeo dicit. aq̄ ordei
est nutritiblioꝝ sauic. Auerrois in sexto
col. frumentuz fractum post lotionem in aq̄
infusum: deinde coctuz sauic vocatur hec
est polenta. Nam vbi cunctis in Dia. habetur
polenta. Sera. eodē loco ex verbo dia. habz
sauic. & hoc nomē cadit super multas res.
nam potest fieri sauic ex silagine. & ex cur
curbita. vñ circa instans in ca. de ordeo nar
rat ex ordeo multa fuit q̄ cōpētūt vsui medi
cine. s. polenta far & farina et aq̄ polente fit
ex farina et aqua: & sic de singulis. Moderni
per sauic simpliciter volunt inteligi or
deum immaturum.

Anabac siue nabac ē fruct⁹ arboris dicte
apōdia. agrifoliū: & apōd. A. ē fruct⁹ arboris di
cte fadar: & hic fruct⁹ plura noia h̄z. nā Dia.
vocat ipm agrifoliū & lothos. Pl. lothos si
ue faba grecā. Ili. ait mella quā greci loton
appellat q̄ vulgo ppter formā & colorē faba
siriae & qđā vocat ipm granū anescē & est
fructus rubicidūs quā nostri herbatici lau
rum silvestre vocant iutubas silvestres: sed
prima expositio est melior vide de ipso in si
rupo de fructibus.

Charnb apd arabes d^r yilocaracta. ergo est siliqua siue baziana q̄ in maritimis ptib^r inuenit. Aut. intro. alindaracaron. i. andromaci putauit: s̄z nō recte ipm esse darsisahā et posuit yilocaracram ibi loco darsisahaz qd̄ est cortex bucee quod non creditur.

Curt. i. gūni arabicūr eius arbor fm Se rap. est arbor acatæ. Gentilis sup tertio cano. in cura lubricitatis stomachi dicit a' chort i. acatia. verū moderni eo carētes verā aca tam faciunt ex fructu prunelloz siluestriuz et inuenit idonee virtutis.

Ctarathit est simili fungo q̄ i radice plāte dicte barba hircina seu rosa canina nascitur: et fit ex eo ipoq̄stidos. apud Aut. vocat hēfistides. Jo. Sera. in suo breviario in ca de egritudinibus q̄ accidunt in naso dicit q̄ ipoquistidos est barba hircina.

Puluis capitalis fm montagnanā in suo antidotario. Be. pulegij: calamēti: corticis cirti matorane: sticados: betonice: sandarace ga ria. aū. 3. ii. misce et fiat puluis et ponat super caput in loco cōmissure egrotatīs.

Sadarax siu sandaracha fm moder. est vernix scriptorum ut inquit Serapio.

Puluis pro oculis ibidem. Be. sisileos: eufrātē: feniculi: cubbarū. aū. 3. xviii. granoz pa radisi: macis aū. 3. i. cinamomiti: cimini: aū. 3. ii. foliorum roris marini. 3. i. anisi. 3. 5. misce et fiat puluis subtilis.

Granā paradisi est nux acta q̄ alio nomine melegeta vocat: et est quaz Aut. in scđo casu. vocat cobethbague: et dicit melegeta: eo q̄ habet grana ad similitudinem granit melice: hec apd modernos vocatur heil et est cardamomum matus: vt ostensum fuit supra i ele ctuario de gemmis.

Puluis p̄ botio fm Bainaldū de villa noua in li. i. in cap. de botio gule. Be. spōglie mari ne: palae marine: ossis sepie: piperis lon. et nigris: zinziberis: cinamomiti: salis gēnie: pure tri boni: gallaz: spine rosariū. aū. oium. 3. ii. hec oia puluerisē excepta spōglia marina et palea: q̄ debet cōburi: et cimis cx eis factū cū predictis d̄zadmisct: et oia dūt cribra ri: et de hoc puluere pluries in dic teneat in ore: et in nocte. Iste puluis d̄zseruari in pi scide ligni: vel in sacculo de corio. et d̄z cooperiri ne virtutē ei^r amittat.

Iste puluis q̄ me fuit expertū mirabiliter in illa materia valere: et egomet de ipso feci plura experimēta. verū iste puluis inuenit etiā in antidotario Bartholomei de monta gnana: sed nō valet tātū. idē inuenit in anti dotario dñi floretui q̄ minus valet.

Talea marina fm modernorū opinione est balla marina cui^r forma est rotunda put balla. et ei^r similitudo ē sicut horra. et hec inuenit in partib^r ianue citra mare: et inuenit sup quadā plāta q̄ folia h̄z longa sicut corri gia et in fundo ipsi^r plāte inuenit qdā tube roitas grossa facta in modū fungi: et hec ē apud multos mercatores spuma maris vocatur: et supra hanc plātā nascitur quidam globus in modū pile rotūde factus in colore supradicto: et hec est palea marina seu balla marina. et est id quod de illa plāta administrat. hāc quidā mercatores ianuēs algā vocat: et hec est quā Dia. alosatne insiden s vocat. et modū adustiōis ipsi^r ē iste. i. c̄t de eā minutim cū mamb^r in q̄titate quāvo lueris. deinde pone ipaz i olla terreat ponat in furno panis per duos dies et totidem no ctes. tantum q̄ in colore efficiatur nigra vere nigredinis. postea depone et vsui reserua: et eodē modo fit de spōglia. verum spō glia non efficitur tam nigra in colore. immo parū ad rubedinē declinans.